

---

# TEXTITY.NET ApS

**CVR-nr.: 35677127**

Lykkegårdshave 17  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/02/2025**

---

**Nicolaj Schiermer**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      TEXTITY.NET ApS  
Lykkegårdshave 17  
6000 Kolding

CVR-nr.:            35677127  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og drift af foreningssystemet Mentoclub.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 33.683 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>562.776</b>	<b>544.699</b>
Personaleomkostninger	1	-522.373	-484.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.961	-32.419
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>24.442</b>	<b>28.070</b>
Andre finansielle indtægter		9.568	151
Øvrige finansielle omkostninger		-331	-53
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>33.679</b>	<b>28.168</b>
Skat af årets resultat	2	4	-6.176
<b>Årets resultat</b>		<b>33.683</b>	<b>21.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		13.700	20.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		45.038	
Overført resultat		-25.055	1.992
<b>I alt</b>		<b>33.683</b>	<b>21.992</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		45.038	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>45.038</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.038</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.531	5.308
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		11.304	8.335
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.835</b>	<b>13.643</b>
Likvide beholdninger		174.617	203.286
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>189.452</b>	<b>216.929</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>234.490</b>	<b>216.929</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		45.038	0
Overført resultat		20.562	45.617
Forslag til udbytte		13.700	20.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>129.300</b>	<b>115.617</b>
Skyldig selskabsskat		0	4.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.190	97.104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.190</b>	<b>101.312</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.190</b>	<b>101.312</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>234.490</b>	<b>216.929</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	480.389	448.024
Pensionsbidrag	22.500	20.936
Andre omkostninger til social sikring	19.485	15.250
	<u>522.373</u>	<u>484.210</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	6.208
Regulering vedrørende tidligere år	-4	-32
	<u>-4</u>	<u>6.176</u>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Udviklings- omkostninger</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	47.218
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>47.218</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	<u>-2.180</u>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-2.180</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>45.038</u></b>

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret